PAGE

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования
город Краснодар
от 29.10.2018 № 4635
«О внесении проекта решения

городской Думы Краснодара
«Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития
муниципального образования город Краснодар на 2019 год» на рассмотрение

городской Думы Краснодара»
      Проект

РЕШЕНИЕ

городской Думы Краснодара
Об утверждении индикативного плана социально-экономического
развития муниципального образования город Краснодар на 2019 год
В соответствии со статьёй 25 Устава муниципального образования город Краснодар, рассмотрев постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 29.10.2018 № 4635, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития муниципального образования город Краснодар на 2019 год согласно приложению.

2. Опубликовать официально настоящее решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам экономики, предпринимательства, инвестиционной и информационной политики, информатизации (Раззоренов).
Председатель городской

Думы Краснодара

 В.Ф.Галушко

Проект внесён:

Администрацией муниципального

образования город Краснодар

Глава муниципального образования
город Краснодар
Е.А.Первышов

Составитель проекта:

Департамент экономического развития,

инвестиций и внешних связей

администрации муниципального

образования город Краснодар

Директор департамента

               Е.С.Васильченко